
Vileda Jetclean Pet Odkurzacz Myjący,
Czarny/Czerwony, 31,30 x 25,80 x 89,00 cm
Indeks: 254825 Producent: VILEDA Kod producenta: 4023103236196

Cena: 1,636.66 zł

Opis

Vileda Jetclean Pet Odkurzacz Myjący, Czarny/Czerwony,
31,30 x 25,80 x 89,00 cm
Producent: Vileda

Odkurzanie, wycieranie i suszenie w jednym urządzeniu! Vileda JetClean 3w1 to sprzęt, który pozwoli Ci zaoszczędzić
czas i zrobić więcej, niż tylko posprzątać podłogę. Dzięki zastosowanej technologii, możesz odkurzać, myć i suszyć w
jednym kroku. Urządzenie jest wyjątkowo skuteczne w walce z sierścią zwierząt, kurzem i rozlanymi płynami. Kiedy
pojawiają się większe zabrudzenia, aktywuj tryb Power, a Vileda JetClean 3w1 poradzi sobie z nimi bez problemu.

Nie musisz też martwić się o czyszczenie urządzenia - za pomocą jednego przycisku uruchomisz zintegrowaną funkcję
samoczyszczenia. Rolka i przewody zostaną dokładnie wyczyszczone, a Ty nie musisz przerywać pracy, aby się nimi
zajmować.

Vileda JetClean 3w1 przeznaczony jest do każdej powierzchni. Urządzenie skutecznie odkurza i myje twarde podłogi, płytki
oraz dywany. Teraz Twoje codzienne prace domowe będą jeszcze bardziej efektywne i pomogą Ci zaoszczędzić cenny
czas. Produkt dostarczany jest w ekologicznym opakowaniu, co świadczy o trosce firmy Vileda o środowisko. Zamów
Vileda JetClean 3w1 już dziś i zyskaj praktyczne, wielofunkcyjne urządzenie do czyszczenia podłóg!

odkurzanie, wycieranie i suszenie w jednym kroku – myjka ssąca łączy trzy etapy czyszczenia podłogi w jednym
urządzeniu, dzięki czemu codzienne prace domowe są bardziej efektywne i oszczędzają czas
Skuteczny przeciw sierściom zwierząt – Vileda JetClean Pet zasysa sierść zwierząt, kurz i rozlane płyny bezpośrednio
do zbiornika na brudną wodę. W przypadku większych zabrudzeń zapewnia tryb Power
Praktyczna funkcja samoczyszczenia – za pomocą jednego przycisku można uruchomić zintegrowaną funkcję
samoczyszczenia, aby dokładnie wyczyścić rolkę i wszystkie przewody
System podwójnego zbiornika – urządzenie do czyszczenia podłóg ma dwa oddzielne zbiorniki – zbiornik na świeżą
wodę, który jest napełniany przed czyszczeniem oraz oddzielny zbiornik na brudną wodę do wchłoniętych zabrudzeń i
włosów
Wszystkie podłogi – JetClean Pet sprawia, że twarde podłogi i płytki błyszczą i pomaga odświeżyć dywany. Urządzenie
i krok do czyszczenia – Twój niezawodny partner do czyszczenia podłóg
We love it clean: W trosce o środowisko produkt jest dostarczany w ekologicznym opakowaniu. EAN: 4023103236196

technologia łączności: WLAN
język: german
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
Liczba części: 1



Stan Nowy

Nazwa modelu: JetClean Pet
zalecenie powierzchniowe: Fliesen
marka: Vileda
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
ogólne słowo kluczowe: jetclean; zwierzę domowe; myjka do twardych podłóg; kabel; elektryczna; sierści; psa, kota;
parkiet; laminat; 3 w 1; odkurzacz do odkurzania na mokro i sucho; zwierzęta domowe; trzonek; płynne;
samoczyszczenie; kurz, wykładzina; mikrowłókno;
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 4023103236196
styl: Nowe
kolor: Czarny/Czerwony
nazwa typu elementu: Odkurzacz Myjący
waga opakowania przedmiotu: 7.33 kilograms
producent: Vileda
numer modelu: 4023103236196
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Vileda Jetclean Pet Odkurzacz Myjący, Czarny/Czerwony, 31,30 x 25,80 x 89,00 cm
współczynnik kształtu: Pionowy

Parametry

Zdjęcia
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